АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

           ТАШЛИНСКОГО  РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  10.09.2014г.      №      106 - П
п. Степной

	О внесении дополнений в распоряжение от 01.02.2002г.№5р«О переименовании улиц посёлков, находящихся на территории администрации Степного сельсовета»

     Руководствуясь Уставом муниципального образования «Степной сельсовет» Ташлинского района Оренбургской области внести дополнения в распоряжение от 01.02.2002 г. №5 р«О переименовании улиц посёлков, находящихся на территории администрации Степного сельсовета» следующего содержания:

  1.Домовладение, находящееся по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, п.Западный, улица Валышева, дом № 12

    считать:  Оренбургская область, Ташлинский район, п.Западный, улица Валышева, дом № 11
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Степной сельсовет» Ташлинского района Оренбургской области Л.В.Станкевич.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО

Степной сельсовет                                              Н.А.Иващенко
Разослано: администрации района, прокуратуре, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области МО № 8.О"ной, улица Нижняя , дом № 15